
 
 
 
 

Новогодние старты  
КГУ «ВКО СДЮСШОР по лёгкой атлетике» 

среди юношей и девушек 2008 г.р. и 
младше  

 
 
 
 

Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 29.12.2020 - 29.12.2020  



Новогодние старты КГУ «ВКО СДЮСШОР по лёгкой атлетике» среди юношей и девушек 2008 г.р. и младше  
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 29.12.2020 - 29.12.2020  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 
Бег 50 м Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 10:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 7.70 7.71 3юн Родионов О.  
2 Ильяс МУХАММАД  01.10.08 г. У-Ка 7.86 7.88 3юн Лёшин В. , Лёшина Д. 
3 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 8.11 7.97 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 7.86 7.98 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Даниил КРЮЧКОВ 10.07.09 г. У-Ка 8.16 8.19 3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 8.16 8.19 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Богдан КИРИЧЕНКО   8.09 8.23 3юн  
8 Нурали ЕРКЕН 21.02.08 г. У-Ка 8.28 DNS  Каленов Е.  
9 Александр ПЕШКОА 28.07.09 г. У-Ка 8.45    Весельский Б.  

10 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 8.52    Родионов О.  
11 Дима МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 8.56    Пешко Л.  
12 Парасат АЙБЕК 19.04.10 г. У-Ка 8.58    Каленов Е.  
13 Кирилл ЕНИН 13.10.10 г. У-Ка 8.61    Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Евгений ФИЛИПОВ 29.06.10 г. У-Ка 8.84    Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Тимофей СКОЗ 22.08.10 г. У-Ка 8.85    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Родион КРЮЧКОВ 27.03.12 г. У-Ка 9.00    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
17 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 9.01    Пешко Л.  
18 Никита ПАНТЕЛЕЕВ 19.10.11 г. У-Ка 9.07    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
19 Мансур УАЛИЕВ   9.16    
20 Даниил ХУДИКОВ 21.06.09 г. У-Ка 9.19    Весельский Б.  
21 Александр ВИНОГРАДОВ 04.04.08 г. У-Ка 9.29    Байтуканов А.  
22 Тахир ЖАНАРБЕКОВ 28.10.09 г. У-Ка 9.73    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
23 Асылжан ҚАДЫРОВ 01.02.09 г. У-Ка 9.74    Каленов Е.  
24 Мансур ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 9.80    Каленов Е.  
25 Биткур УАЛИЕВ   9.93    
26 Мухамеджан АМАНКУЛОВ 14.10.10 г. У-Ка 9.96    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
27 Арслан ДЮСЮПОВ 17.06.12 г. У-Ка 10.32    Каленов Е.  

 
 
 
 



Бег 300 м Мужчины 
Дата: 29.12.2020  
Время: 11:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 48.84   Родионов О.  
2 Богдан КИРИЧЕНКО   53.51   
3 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 54.69   Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 54.91   Лушпай Р.  
5 Нурали ЕРКЕН 21.02.08 г. У-Ка 55.28   Каленов Е.  
6 Кирилл ЕНИН 13.10.10 г. У-Ка 57.74   Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Мансур УАЛИЕВ   58.49   
8 Александр ПЕШКОА 28.07.09 г. У-Ка 58.68   Весельский Б.  
9 Парасат АЙБЕК 19.04.10 г. У-Ка 1:03.19   Каленов Е.  

10 Даниил ХУДИКОВ 21.06.09 г. У-Ка 1:03.67   Весельский Б.  
11 Биткур УАЛИЕВ   1:04.59   
12 Асылжан ҚАДЫРОВ 01.02.09 г. У-Ка 1:11.65   Каленов Е.  
13 Мансур ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 1:14.45   Каленов Е.  
14 Арслан ДЮСЮПОВ 17.06.12 г. У-Ка 1:14.94   Каленов Е.  
15 Леонид ШАЦКИЙ 14.07.08 г. У-Ка 1:16.68   Каленов Е.  

 
Бег 1000 м Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 3:18.00 2юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Прыжок в высоту Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.45 2юн  Пешко Л.  
2 Дима МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.15   Пешко Л.  

 
№ ФИО 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 Луч.рез 
 1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ    о о о ххо о о о ххх 1.45 
 2 Дима МАТВЕЕВ о о о о ххх       1.15 

 
 



 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 12:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка  4.21   Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Ильяс МУХАММАД  01.10.08 г. У-Ка 3.99  Лёшин В. , Лёшина Д. 
3 Даниил КРЮЧКОВ 10.07.09 г. У-Ка  3.83   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  3.72   Лушпай Р.  
5 Арсений СОБОЛЕВСКИЙ 19.07.08 г. У-Ка  3.59   Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Кирилл ЕНИН 13.10.10 г. У-Ка  3.49   Цириков С. , Цирикова Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Арсений СОБОЛЕВСКИЙ 3.59 3.53 3.53 х 3.50 3.48 3.59 
2 Даниил МИРОНЕНКО 4.10 3.99 4.20 3.82 4.14 3.91 4.21 
3 Даниил КРЮЧКОВ х 3.83 3.65 3.30 х х 3.83 
4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ х 3.72 3.71 3.67 х 3.48 3.72 
5 Кирилл ЕНИН 3.23 2.89 3.17 х 3.14 3.49 3.49 
6 Ильяс МУХАММАД 3.99 х 3.88 3.91 3.79 3.75 3.99 

 
  



 
Новогодние старты КГУ «ВКО СДЮСШОР по лёгкой атлетике» среди юношей и девушек 2008 г.р. и младше  

Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 29.12.2020 - 29.12.2020  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 

Бег 50 м Женщины 
Дата: 29.12.2020  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 7.70 7.72 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Сая ҚАСЫМОВА 17.06.09 г. У-Ка 8.01 8.08 1юн Каленов Е.  
3 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 8.17 8.22 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 8.15 8.22 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 8.24 8.24 1юн Бучацкая Т.  
6 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 8.33 8.30 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 8.31 8.31 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.08 г. У-Ка 8.17 8.54 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 8.21   1юн Кукин П. , Владимиров А.  

10 Жанель САЙРАН 14.05.08 г. У-Ка 8.33   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 8.36   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 8.43   1юн Кругликов .Кругликова А.  
12 Камила ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 8.43   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 8.45   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 8.46   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Милана МУРАТАЕВА 11.03.09 г. У-Ка 8.49   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
17 Дайана БАЙЖОЛОВА 27.05.08 г. У-Ка 8.64   2юн Каленов Е.  
18 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 8.76   2юн Кукин П. , Владимиров А.  
19 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 8.77   2юн Родионов О.  
20 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 9.09   3юн Кукин П. , Владимиров А.  
21 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 9.12   3юн Кукин П. , Владимиров А.  
22 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка 9.13   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
23 Көркем ЗАЙСАНБЕКОВА 06.05.10 г. У-Ка 9.18   3юн Каленов Е.  
24 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 9.39   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
25 Камила ДЮСУПОВА 16.09.08 г. У-Ка 9.41   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Амина ЖАЙСАНБАЕВА 11.12.09 г. У-Ка 9.43   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
27 Есения ГАЛКИНА 22.08.12 г. У-Ка 9.78    Каленов Е.  
28 Тамила КАПАШЕВА 01.06.10 г. У-Ка 9.89    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
29 Елизавета КУХАРЕВА 09.12.09 г. У-Ка 10.23    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 



Бег 300 м Женщины 
Дата: 29.12.2020  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 47.83 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 51.70 1юн Родионов О.  
3 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 52.27 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 52.98 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 53.02 2юн Кругликов .Кругликова А.  
6 Гаухар САМАТКЫЗЫ   53.18 2юн  
7 Сая ҚАСЫМОВА 17.06.09 г. У-Ка 54.25 3юн Каленов Е.  
8 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 54.60 3юн Бучацкая Т.  
9 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 56.42  Кукин П. , Владимиров А.  

10 Дайана БАЙЖОЛОВА 27.05.08 г. У-Ка 57.91  Каленов Е.  
11 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 59.37  Родионов О.  
12 Жанель ТУРСЫНХАНОВА 06.11.08 г. У-Ка 1:02.30  Каленов Е.  
13 Көркем ЗАЙСАНБЕКОВА 06.05.10 г. У-Ка 1:08.95  Каленов Е.  
14 Айтұмар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка 1:10.76  Каленов Е.  

 
Бег 600 м Женщины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 11:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Анжелика КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 2:02.07 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 София САГАДЕЕВА 27.03.09 г. У-Ка 2:13.72 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 1000 м Женщины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Жанель САЙРАН 14.05.08 г. У-Ка 3:48.26 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Прыжок в высоту Женщины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Лера ГРОХОЛОВА 12.07.08 г. У-Ка 1.30 1юн  Пешко Л.  

 



№ ФИО 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 Луч.рез 
 1 Лера ГРОХОЛОВА о о о о о ххх 1.30  

 
Прыжок в длину Женщины 

Дата: 29.12.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка  3.98  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка  3.97 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.08 г. У-Ка  3.91 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка  3.89 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Жанель САЙРАН 14.05.08 г. У-Ка  3.82 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
 Камила ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка  3.80 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  3.73   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Милана МУРАТАЕВА 11.03.09 г. У-Ка  3.52   Цириков С. , Цирикова Н.  
 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка  3.48   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Камила ДЮСУПОВА 16.09.08 г. У-Ка  3.05   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка  2.96   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Акбота МАРАТОВА 3.84 3.76 3.98 3.89 3.35 х 3.98 
2 Виктория КЛИМАНЦЕВА х 3.97 3.89 3.74 3.57 3.39 3.97 
3 Камила ЕЛИСЕЕВА 3.80 3.56 3.65 3.68 3.60 3.50 3.80 
4 Жанель САЙРАН 3.69 3.82 3.76 3.81 3.48 3.71 3.82 
5 Камила ДЮСУПОВА 3.05 3.05 х    3.05 
6 Алуа СЕРИКХАНОВА 3.83 3.91 3.75 3.80 3.74 3.70 3.91 
7 Милана МУРАТАЕВА х 3.48 3.52 х 3.43 3.43 3.52 
8 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 3.61 3.63 3.52 3.35 3.73 3.52 3.73 
9 Арина БЕРЗИНА 2.85 2.96 2.92    2.96 

10 Надия КЕРИМОВА 3.48 3.48 3.28    3.48 
11 Мария СТЕПАНОВА х х 3.73 3.89 3.57 х 3.89 

 
 

Главный судья  _____________  Б. Весельский 
 

 
 

Главный секретарь _____________  О. Устьянцева 


